
 
 

 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

 
 
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Uradni list RS, št. 57/10 in 27/16) je Občinski svet 
Občine Semič na 20. redni seji dne 13. 7. 2017 sprejel naslednji  
 

 

S K L E P 
 
Občinski svet Občine Semič se je seznanil z informacijo o oskrbljenosti 
prebivalstva na območju Občine Semič s pitno vodo ter odvajanjem in čiščenjem 
komunalne odpadne vode. 
 
 
 
Številka: 354-41/2009-296 
Datum: 13. 7. 2017 
        Občinski svet Občine Semič 
            Polona Kambič, županja l. r.  
 


